

MARKO BRKIĆ

VLADIMIRA NAZORA 41

44430 HRV. KOSTAJNICA

OIB: 59080140221

POUNJE D.D U STEĆAJU

RATKA DJETELIĆA 70

44430 HRV. KOSTAJNICA

PONUĐA ZA KUPNJU OPREME

RE D. BR.	NAZIV STROJA/OPREME	J.MJ	KOL .	CIJENA KOMAD	CIJENA	PDV	IZNOS
1	VAGA LIBELA 100 KG RED.BR: 2	KOM	1	72,25 €	72,25 €	25,00%	90,31 €
2	PODNA VAGA 200 KG RED.BR: 27	KOM	1	144,50 €	144,50 €	25,00%	180,63 €
3	KOLICA NA KOTAČIMA RAZNE VELIČINE RED.BROJ: 94	KOM	8	10,84 €	86,72 €	25,00%	108,40 €
4	REGALI ZA ROBU U SKLADIŠTU RED.BR: 93	KOM	5	36,13 €	180,65 €	25,00%	225,81 €
5	RAČUNALA RAZNA RED.BR: 88	KOM	5	14,45 €	72,25 €	25,00%	90,31 €
6	MONITORI RAZNI RED.BR: 90	KOM	5	10,84 €	54,20 €	25,00%	67,75 €

OSNOVICA: 610,57 eu

PDV 25 %: 152,64 eu

UKUPAN IZNOS PONUDE: 763,21 EU

HRV. KOSTAJNICA, 13.09.2023